
Z^RZĄDZENIE NR 2012023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY sZYDŁÓw

zdnia4 kwietnia 2023 r.

w spľawie ustalenĺa planu Íinansowego ľachunku dochodów wydzielonego dla śľodków
z Funduszu Pomocy na2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt4 ustawy zdĺia 8 maľca 1990 ľoku o samorządzie
gminnym (t.j. jednolĘ tekst. Dz. IJ. z2023 Í. poz.40) aľt. 14ust. 14i 15 ustawy zdnia
l}marca 2022t. opomocy obywatelom Ukľainy waľiązku zkonfliktem zbľojnym na

terytorium tego państwa (Dz.|J. z2023 t. poz. 103 ze zmian.) zarząđzaĺĺl, co następuje:

s1.

Ustala się plan ťrnansowy na 2023 r. wzakresie stanu środków pienięź:nych, dochodów

iwydatków dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących zę śľodków Funduszu

Pomocy zprzeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukľainy w rwiązku konfliktem zbľojnym

na terytoľium tego państwa, zgodnie zzałącznikiem do niniejszego zaruądzeĺia:

a) Plan dochodów w wysokości 23 89Ż,33 zł stanowi załączniknľ 1 do niniejszego
Zarządzeĺia.

b) Plan wydatków w wysokości 23 892,33 zł stanowi załączniknr 2 do niniejszego

Zarządzenia.

s2.

Wykonanie zaruądzentapowieruasię Skaĺbnikowi Miasta i Gminy Szydłów.

s3.

Zarządzeĺie wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.
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Załączniknr 1

do Zarządzenia Nr 2ot2o23 Burmistrza Miasta i Gminy Szydłow
zdnia04.04-2023 r.

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środk w Funduszu Pomocy na2023 r'
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Plan
dochod w Po

zmianie

Zmiana Planu
dochod w

Plan dochod w
przed zmianą

Klasyfikacia
budżetowa

dochod w (dział,

rozdzial,
Nazwa zadania

Jednostka
realizująca

zadanie
Lp.

1 000,000,00I 000,00852t85295t2100t1Ukrainyi młodzieŻy zPosiłek dla dzieciMGOPS w
Szydłowie1 6 000,000,006 000,00855/B5595/2',ĺ 00/lobywateli UkrainYWypłata świadcze rodzinnYch dlaMGOPS w
Szydłowie2

16 880,0012142,004 738,00758ĺ75B14l210ollzeaNioŚwiatoweiaazad ązannDodatkowe
dzieÓmnadiem opiekąrem,kształcen wychowan

U krainyiauczn obywatelamiml będącymi

Szkoła
Podstawowa3

1212,330,00750175095t2100|t
Nadanie numeru PESEL na wniosek w anliązkuz

konfiktem na Ukrainie
23892,33

UMiG w
Szydłowie 121il,33íí 738'00
Razem
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PLAN WYDATKOW

Załącznlknr 2

do Zarządzenia Nr 2ot2o23 Burmistrza Miasta i Gminy Szydł w
z dnia 04.04.2023 r.

Plan finansowy wydzietonego rachunku bankowego środkow Funduszu Pomocy na2o23 r'

Lp

Jednostka
reälizująca

zadanie

Nazwa zadania

Klasyfikacja budżetowa
wydatk w (dział,

rozdział, paragraf)

Plan wydatk w Przed
zmianą

Zmiana planu

wydatk w
Plan wydatk w Po

zmianie

1
MGOPS w
Szydłowie

Posiłek dla dzieci i młodzieŻy z
Ukrainy

85218529513290 'ĺ 000'00 0,00 1 000,00

Razem 852/85295 í 000'00 0,00 í 000'00

2
MGOPS w
Szvdłowie

Wypłata Świadczen rodzinnych dla

obywateli UkrainY
855/85595/3290
855/85595/4350

5 820,00
180,00

0,00
0,00

5 820,00
'180,00

Razem 85s/85595 6 000,00 0,00 6 000,00

3
Szkoła
Podstawowa

Dodatkowe zadania oświatowe
związane z kształce n iem,

wychowaniem iopieką nad dzieimi i

uczn iami będącymi obywatelami
Ukrainy

801/80101/4350
80118010114750
801/80101/4850

0,00
3 960,00

778,00

2 500,00
7 966,00
1 676,00

2 500,00
3 960,00

778,00

Razem 80í/80í0í 4 738,00 12142,00 í6 880'00

6
UMiG w
Szydłowie

Nadanie numeru PESEL na
w związku z konfiktem na

Ukrainie

750t7509514350 0,00 12,33 12,33

Razem 750/75095 0,00 '12,33 12,33

Razem
íí 738'00 12154,33 23 892,33
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